
UCHWAŁA NR XXX/185/2018
RADY GMINY ROGÓŹNO

z dnia 13 lutego 2018 r.

w sprawie  określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego 
w ramach inicjatywy lokalnej

Na podstawie art. 19c ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz.U. z 2016 r. Nr 96, poz. 1817 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się tryb i szczegółowe kryteria  oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach 
inicjatywy lokalnej.

2. Wnioski o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej, zgodnie z art. 19b ust. 1 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie mogą składać mieszkańcy gminy.

3. Wnioski można składać w sprawach, których przedmiotem są zadania wymienione w art. 19b 
ust. 1 pkt 1-7 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

4. Wniosek, o którym mowa w §2, jest rozpatrywany w trybie określonym przez Kodeks postępowania 
administracyjnego.

§ 2. 1. Wniosek o realizację inicjatywy lokalnej powinien zawierać w szczególności:

1) nazwę i cel inicjatywy;

2) termin realizacji;

3) informacje o grupie inicjatywnej;

4) miejscu wykonywaniu zadania;

5) opis inicjatywy, w tym:

a) proponowany zakres rzeczowy zadania,

b) wstępny harmonogram realizacji  inicjatywy,

c) dotychczas zrealizowane prace;

5) określenie liczby osób , którym będzie służyć inicjatywa lokalna;

6) kalkulacja przewidywanych kosztów inicjatywy, w tym:

a) całkowity koszt,

b) wnioskowana wysokość dofinansowania oraz planowany sposób jej wydatkowania,

c) oświadczenie o zgromadzonych środkach własnych,

1) zmiany  opublikowane w Dz. U. z 2016 r. poz.1948, oraz z 2017 r. poz. 60,poz.573 i poz. 1909

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 19 lutego 2018 r.

Poz. 823



d) informacje o ewentualnych innych źródłach finansowania,

e) ilość i wartość wkładu pracy społecznej przy realizacji zadania;

7) przewidywany roczny koszt eksploatacji przedmiotu inicjatywy lokalnej oraz źródło finansowania;

8) imiona i nazwiska osób reprezentujących  grupę inicjatywną wraz z podpisami.

2. Do wniosku należy dołączyć w szczególności kosztorys, projekty budowlane, decyzje  lub zgłoszenie 
budowlane.

3. Wnioski, o których mowa w ust. 1 składane będą do Urzędu Gminy Rogóźno.

§ 3. 1. Wniosek o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej opiniuje zespół do  spraw 
wspierania inicjatyw lokalnych  w ciągu 30 dni od daty otrzymania  niezbędnych dokumentów.

2. W skład  Zespołu wchodzą:

1) dwie osoby wskazane przez Radę Gminy;

2) trzech przedstawicieli Wójta.

3. Pracami Zespołu kieruje przewodniczący wyznaczony przez Wójta.

§ 4. 1. Oceny wniosku dokonuje się biorąc pod uwagę następujące kryteria:

1) zgodność inicjatywy z potrzebami społeczności lokalnej (0-10 pkt);

2) wysokość udziału finansowego wnioskodawcy w łącznych szacunkowych kosztach realizacji inicjatywy 
lokalnej (0-10 pkt);

3) wkład rzeczowy wnioskodawcy w realizację inicjatywy lokalnej, w szczególności: dokumentacja 
projektowa, kosztorysy inwestorskie, usługi transportowe, materiały niezbędne do realizacji inicjatywy 
lokalnej (0-10pkt);

4) wkład pracy społecznej w realizację inicjatywy lokalnej (0-20 pkt);

5) zaawansowanie przygotowań do realizacji zadania będącego przedmiotem wniosku(0-10 pkt);

6) wysokość środków z budżetu gminy potrzebnych do realizacji zadania publicznego w ramach inicjatywy 
lokalnej (0-10 pkt);

7) koszty eksploatacji inicjatywy lokalnej, ponoszone przez gminę po jej zrealizowaniu(0-20pkt);

8) liczba uczestników inicjatywy lokalnej – mieszkańców osiedla, bloku, wsi, członków organizacji 
występującej z inicjatywą (0-10 pkt).

2. Decyzję o realizacji zadania podejmuje Wójt Gminy Rogóźno, który zawiera umowę na czas określony  
o wykonanie inicjatywy lokalnej z wnioskodawcą.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego, a ponadto podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie obwieszczeń 
w miejscach publicznych.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Janina Hoffmann

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 823


		2018-02-19T09:45:27+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




